HHEF KN 2048 REBIWHINEE

SI7fE 16-Test4 Ut /1 B8 5 45+ &%

Bk
0

=

© 00 N oo o M WN B

NN NN N NN R R B B R Rl e
o O~ WN B O © 0 N o o~ W N R o

27

28
29

BEERHEE

I

rental

Cottage
originally

stove

hilltop

deposit

council

highways
maintenance

be extended

be resurfaced
pedestrian

be postponed
proposed
funding

be erected
cyclists

motorists

switch off engines
Recreation
proposed changes
Footpath

cricket pitch
Skateboard ramp
Pavilion

benefits
schemes

reducing

congestion

WK
WERRERE
A

WAEIR
WA
Wik
BWETENA
FEMA
X¥S|E
JBIE
WA L
AFTiE; /B
HRER D
BRI E
=F

arhk

el

=L AEREW
/ 'rent(e)l /

/ 'kotids /

/ a'ridzensli /

/ stoov /

/ "hiltop /

/ d1'pozit/

/ 'kaons(e)l /

/ "hatweiz /

/ '"merntonans /

/ po'destrian /

/ pro'pavzd /
/ 'fand1n /

/ 'satklists /

/ "moutarists /

/ rickri'erf(e)n /

/ fotpa:® /

/ po'vilian /
/ 'benifits /
/ skixm / Rl X

initiative
/r1'dusing /

/ kan'dzestSon /



HHEF KN 2048 REBIWHINEE

30 fitness BR / 'fitnes /

31 lanes ZFiE /leinz /

32 investment & / 1n'vestmant /

33 expanded TP / 1k'speendid /

34 EXTINCTION Kk / 1k'stigkSn /

35 flightless T XTH / 'flattles /

36 inhabit T XX ERE / 1n'haeb1t /

37 established a colony ZEJHEH

38 remaining T B9 /r1'meiniy /
X 4> issue

39 tissue (B&R) AR / 'tifu/ (FEMR
9 jE) )

40 skeleton 8 / 'skelit(e)n /

41 rapid R Y / 'reepid/

W DR E R B

FsS P HIE PXER ER EREW

42 renting a cottage FH— M NBIE

43 is booked BWIELT

44 could manage that T UigEXHE

45 a couple of things —LZHF

46 budget G / 'badz1t /

47 accommodation BT / a1koma'de1f(a)n /

48 converting =204 / ken'va:rt /

49 fairly wild EER#

50 garage EE / 'geera:z /

51 sleep two people BEREP A

52 deckchairs T / 'dektfea(r) /

53 patio Z48 / 'paetiov /

54 guarantee {RIE / 1gaeron'ti: /

55 farmyard B F / fa:mja:d /

56 potted plants BHEEY

57 facilities w’E / fa's1latiz /

58 standard things FRECHYSEY)

59 presume BN / pri'zju:m /

60 fridge-freezer 7KHE / (frids friize(r) /



HHEF KN 2048 REBIWHINEE

61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

cooker =

bath b
heating HYBE

stove KR

wood ARk

coal ®

've got )
monument AN
deposit EE
secure V. R
Councillor TR
carried out N

the state of roads XX FOIRZS
potholes M4

be addressed TS
vehicles TBITR
commuters RENE
reduction >
affected A
cyclists BEITEMNA
pedestrians T A
overtaking HBE
extend LT
;r:lturzhe Immedlate?’f;ﬁﬁé/‘]ﬂi%
be put on hold WIS
budgeted ImE
rumours EE

bend ey
requesting PN
running (51%) =%
pavement AN1T1E
fumes AN
chained to sth AgisEnE
railings =4

racks RS
agenda WE
Proposals =RIL

'koka(r) /
/ba6 /

/ Thittig /
/ stovv /

/ wod /

/ kavl /

/ "monjumant /
/ d1'pozit/

/ s1'kjoa(r) /

/ 'kavnsala(r) /

/ "potheolz /

/ 'Virok(e)lz /

/ ko' mju:tez /

/ r1'dakf(e)n /

/ o'fektid /

/ 'satklists /

/ p1'destrions /
/ 1evva'terkin /
/ 1k'stend /

/ 'badzitid /
/ ruzme(r) /
/ bend /

/ r1'kwestin /
/ 'raniy /

/ "pervmant /

/ fjlumz /

/ 'retlinz /
/ reeks /

/ o'dzende /
/ pro'pozl /

YT have

AdjiEMH: &
*1



HHEF KN 2048 REBIWHINEE

98
99
100
101
102

103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120

121
122
123
124
125
126
127

128

129
130
131
132

managed to do
up in the north
right next to it

purchased

current

stray balls

accessible
footpath
handy
introduced
dozens of
add up
incomes
reduced
emissions
loads of
lorries
ensure
state-of-the art
book
invested

struggled

opened loads of new ¥ TR ZH A BT

bike lanes
publicity campaign
persuasion
demand
underground
trams

has a lot to do

cycle lanes
take off

previously
launched
lacked vision

ambition

BN EE
#4tin
EHFAEESN
IR

1R & BLE 77 18] AYBK

o] IAEAHY
AFTiE; /N
FER

EIPN

R%
RitkEk (MTEZ)
'ON

HEA

R%

3

iR

ibtigin)

V. TE

AN

V. Raz

g

AREETEN

Mgt

L:PN

T

BB E

XX BRRIKF

BiTEE
(B—H=%) AR %

2

Z R

=)

RN

ESTTIN

/ 'poitfost /

/ 'karont /
stray . X B&
09, R Es L E
TIE A

/ ok'sesab(a)l /

/ fotpa:® /

/ "haendi /

/ 11ntra'dju:st /

/ "1inkamz /
/r1'djust /
/ 1'mif(e)nz /

/ oriz /
/ 1n! foe(r) /

/ buk /
/ 1n'vestid /
/ 'strag(e)ld /

/ pa'swerz(e)n /
/d1'ma:nd /
/ 1anda'graond /

/ treemz /

/ 'pri:viasli /
/lontft/

/ @em'b1f(e)n/



HHEF KN 2048 REBIWHINEE

133
134
135
136
137

138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

work out
instant success
shame
extinction

sailors

spices

stock up
voyage
settle on
colony

inhabitants

attempts were made

preserve
specimen

soft tissue
skeleton

subject
accounts
clumsy
employed
uneven

skull
intelligence

be borne out

in relation to sth
intelligent

ripe

defend

hunted to extinction

complicated
deliberately
rapidly
overran
upset
ecology

consumed

FHAE

R AY AL
IENBRRAEE
R

KF

Ea

FElR
W4T
XX EERE
TR
BR
L2 AL A aepul
X7a
[EFIN
AR
=
MRFR
1e3%
KA
Ed
RERM (ERR)
o
2N
IUESS
HHLEF
B AR AY

(R%) 2
(X2
WIERE K4
RN

=
ik
7B XX PRIz
V. L

=

/ Jeim/
/ 1k'stigkSn /

/ 'setloz /

/s'paisiz/

/ 'woridz /

/ 'koloni /
/ 1n'haebotont /

/pri'zav/

/ 'spesimon /

/ 'skelit(e)n /
/ 'sabdsrkt /
/ o'kaonts /
/ "Klamzi /

/ 1m'plord /
/ an'iv(e)n /
/ skal /

/ 1n'telidzens /

/ 1n'teltdzent /
/raip/
/d1'fend /

/ 'komplikertid /

/ d1'l1baratli /
/ 'reeprdli/
/ 1ovve'raen /
/ 1ap'set/

/ i'koledsi /

/ kan'sjumd /

X4 species
(Fk) 70

specimen

(FFA<)



HHEF KN 2048 REBIWHINEE

169

170
171
172

ok
i

=

© 00 N oo o M W N B

NN N NN NN P B PR R e Rl e e
o U A W N P O © 0o N o o W N Rk O

laid an egg

devastating
introduction

non-native

S

HEBRIAER
E1VN
FEARH Y

/ 'devestertin /
/ | intro'dakSn /

/ ina:in'nertiv/

MiksEE (BWE A I

I
rental
Cottage
originally
stove

hilltop
deposit
council
highways
maintenance
be extended
be resurfaced
pedestrian
be postponed
proposed
funding

be erected
cyclists
motorists

Recreation

proposed changes

Footpath
cricket pitch

Skateboard ramp

Pavilion
benefits

schemes

FXER
e
INREE
JRAR
KR

WIEK
HEFEERE
A

HIER
AR

#e
Wt K
EERA
FEMA

HiE
HIRWE AL
AFE;
B 8t
BRI

=7

74

it

=L

/ 'rent(e)l /

/ 'kotids /

/ a'ridzenali /
/ stoov /

/ "hiltop /
/d1'pozit/

/ "kaons(e)l /
/ "hatwerz /

/ "me1ntenans /

/ po'destrian /

/ pro'poavzd /
/ 'fandin /

/ 'satklists /
/ 'mouterists /
/ rickri'erf(e)n /

/ 'fotpa:© /

/ po'vilian /

/ 'benifits /
/ skiim /

* B 3 13
lay: 2 (lay
& Bt 8] [
A& lie ;9IE 2
i)

EEE

B X i3



HHEF KN 2048 REBIWHINEE

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53

54
55
56
57
58
59
60
61

reducing

congestion

fitness

lanes

investment
expanded
EXTINCTION

inhabit

established a colony

remaining

tissue

skeleton
rapid
budget
accommodation
converting
garage
guarantee
farmyard
facilities
presume
heating
wood

coal
monument

deposit
secure

Councillor

the state of roads
be addressed
vehicles
commuters
reduction
affected

cyclists

B

EE

R

FiE

A

¥R

R

XX ER
BEVERM
FITHY

(BREY) HR

=
TRIERAY
MImE
CEE]
=2
TR
{RIE
B+
w’E
B
HURE
ARk

®”
Ay
EE

V. HiR
TIA
XX BT
WIRR
RBTHR
RENE
B
A
BETENA

7

initiative
/r1'dusing /
/ kan'dsestSon /
/ 'fitnes /
/leinz /
/ 1n'vestmant /
/ 1k'speendid /
/ 1k'stigkSn /
/ 1n'haebit/

/r1'mernin /

X 4> issue

(FEBR

/ tifu/
9 [a) =)

/ 'skelit(e)n /

/ 'reepid/

/ 'badzrt/

/ a1koma'de1f(s)n /

/ kon'vairt /

/ 'geera:z /

/ 1gaeran'ti: /

/ 'fa:mja:d /

/ fo'stlatiz /

/ pri'zju:m /

/ 'hitig /

/ wod /

/ kool /

/ "monjument /

/ d1'pozit/

/ s1'kjoa(r) / 2

/ 'kavnsala(r) /

/ 'Virok(a)lz /

/ ko' mju:tez /
/ r1'dakS(e)n /
/ o'fektid /

/ 'saiklists /

AdjiEM: =



HHEF KN 2048 REBIWHINEE

62
63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

94
95
96

pedestrians A

extend LT

:c:turihe |mmed|ate?,fjﬁz_gg,\]ﬂi;r<
be put on hold WIS
budgeted HMmE
rumours EE

bend ®E
requesting -E

running (5|1%) =%
pavement AfTEE
fumes pAAN

agenda Wiz
Proposals I

right next to it EHFEESD
purchased T 3%

current MAER

stray balls 1R B8 BE A 77 [2] B9 Bk
accessible EIVEIPN:S
footpath AN1TIE, /NB&
handy TI{ER
introduced EIPN

dozens of RE

incomes ' ON

reduced B
emissions HER

lorries <%

ensure R
state-of-the art FeFm

book V. E
invested BN
struggled V. Rz
opened loads of new I 7 R EFHETT
bike lanes FiE
publicity campaign AR EEEN
persuasion Mt
demand K

/ pt'destriens /
/ 1k'stend /

/ 'badzitid /
/ 'ruzma(r) /
/ bend /

/ r1'kwestin /
/ 'ranin /

/ "pervmant /
/ fijuumz /

/ o'dzende /
/ pro'pozl /

/ 'poitfost /

/ karont /
stray . X B&
09, e L E
T8

/ ok'sesob(a)l /

/ 'fotpa:® /

/ 'heendi /

/ 11ntra' dju:st /

/ 'tnkamz /
/ r1'djusst /

/ 1'm1f(e)nz /
/ oriz /

/ 1n'Joa(r) /

/ bok /
/ 1n'vestid /
/ 'strag(e)ld /

/ po'swerz(e)n /
/ d1'ma:nd /



HHEF KN 2048 REBIWHINEE

97
98
99

100

101
102
103
104
105
106
107
108
109

110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

underground
trams

cycle lanes
take off

previously
launched
lacked vision
ambition

work out
instant success
shame
extinction

sailors

spices

stock up
voyage
settle on
colony
inhabitants
preserve
specimen
soft tissue
skeleton
subject
accounts
clumsy
employed
uneven
skull
intelligence
be borne out
intelligent
ripe
defend

T2k / 1ande'gravnd /
FHEE / treemz /
BfTEiE
(E—H=%) REk
=3
Z By / priwviesli /
=35 /lontft/
TR/ EF
SN / @em'b1f(e)n/
FHABE
IR A AT
IENBRREVEE / Jeim/
K4t / 1k'stigkSn /
KF / 'seiloz /
&H /s'patsiz/
FEFR
1T / 'vorids /
XX FEE
TR / "koloni /
BER / 1n'haebatant /
R /pri'zav/
(EFIN / 'spestmeon /
AR
T / 'skel1t(e)n /
WRIT% / 'sabdzikt /
B3 / o'kaonts /
FHhE / 'Klamzi /
A / 1m'plord /
REFE (EEE) /7 an'iv(e)n/
) / skal /
8] / 1n'teltdzens /
FHIUESE
BEAARY / 1n'teltdzent /
(RSE) 29 /raip/
(X2 / d1'fend /

hunted to extinction &R 3| K

9

X4 species
(F) 70
specimen

(FFA<)



HHEF KN 2048 REBIWHINEE

132
133
134
135
136
137
138

139

140
141
142

complicated
deliberately
rapidly
overran
upset
ecology

consumed

laid an egg

devastating
introduction

non-native

E=BAJEN

i

ikt

7E XX Rz K
V. $EL

®H

HAEBIRME
EIVN
FEARHAY

10

/ 'komplikertid /
/ d1'l1baratli /

/ 'reepidli/

/ jovva'raen/

/ 1ap'set/

/ i'koladsi /

/ kon'sju:md /

/ 'devestertin /
/ intro'dakSn /

/ na:n'nertiv/

%k B &
lay: 2 (lay
& At 8] [
iE lie B9IE 2
AY)



