## 剑雅 16-Test4 听力单词总结+测试题

	题目重点单词					
序号	英文单词	中文意思	音标	注意事项		
1	rental	租借	/ <sup> </sup> rent(ə)l /			
2	Cottage	小别墅	/ <sup> </sup> kɒtɪdʒ /			
3	originally	原本地	/ ə¹rɪdʒənəli/			
4	stove	火炉	/ stəʊv /			
5	hilltop	山顶	/ hıltɒp /			
6	deposit	定金	/dɪˈpɒzɪt/			
7	council	委员会	/ ¹kaʊns(ə)l /			
8	highways	高速公路	/ haɪweɪz/			
9	maintenance	保养	/ meintənəns/			
10	be extended	被延长				
11	be resurfaced	被重新装修表面				
12	pedestrian	行人	/ pə <sup> </sup> destriən /			
13	be postponed	被延迟				
14	proposed	被提议的	/ prə l pəʊzd /			
15	funding	资金	/ fandiŋ/			
16	be erected	被树立起来				
17	cyclists	骑自行车的人	/ <sup> </sup> saɪklɪsts /			
18	motorists	开车的人	/ <sup> </sup> məʊtərɪsts /			
19	switch off engines	关掉引擎				
20	Recreation	消遣	/ ⊤ri:kri <sup>l</sup> e ɪ ∫(ə)n /			
21	proposed changes	被提议的变化				
22	Footpath	人行道; 小路	/ <sup>I</sup> futpa:θ /			
23	cricket pitch	板球场地				
24	Skateboard ramp	滑板坡道				
25	Pavilion	亭子	/ pə <sup> </sup> vɪliən /			
26	benefits	好处	/ benifits/			
27	schemes	计划	/ ski:m /	同义词 initiative		
28	reducing	减少	/rɪˈdʊsɪŋ/			
29	congestion	堵塞	/ kən¹dʒest∫ən /			

30	fitness	健康	/ <sup> </sup> fɪtnəs /	
31	lanes	车道	/leɪnz/	
32	investment	投资	/ ɪnˈvestmənt /	
33	expanded	扩大	/ ik spændid /	
34	EXTINCTION	灭绝	/ ɪk¹stɪŋk∫n /	
35	flightless	无法飞行的	/ ˈflaɪtləs /	
36	inhabit	在 XX 定居	/ ɪnˈhæbɪt/	
37	established a colony	建立殖民地		
38	remaining	剩下的	/rɪˈmeɪnɪŋ/	
39	tissue	(身体的)组织	/ ¹tı∫u:/	区分: issue (需要解决 的问题)
40	skeleton	骨骼	/ ˈskelɪt(ə)n /	
41	rapid	快速的	/ 'ræpīd/	

## 听力原文重点单词

序号	英文单词	中文意思	音标	注意事项
42	renting a cottage	租一个小别墅		
43	is booked	被预定上了		
44	could manage that	可以搞定这件事		
45	a couple of things	一些事情		
46	budget	做预算	/  bvq3it /	
47	accommodation	食宿	/ ə⊤kɒmə <sup>†</sup> deī∫(ə)n /	
48	converting	转化	/ kən <sup>l</sup> vɜːrt /	
49	fairly wild	相当茂密		
50	garage	车库	/ ¹gæra:ʒ/	
51	sleep two people	能睡两个人		
52	deckchairs	躺椅	/ ¹dekt∫eə(r)/	
53	patio	露台	/ ¹pætiəʊ /	
54	guarantee	保证	/ ¡gærən¹ti:/	
55	farmyard	院子	/ <sup>I</sup> fa:mja:d /	
56	potted plants	盆装植物		
57	facilities	设备	/ fə <sup> </sup> sılətiz /	
58	standard things	标配的事物		
59	presume	猜测	/ prɪ <sup> </sup> zjuːm /	
60	fridge-freezer	冰柜	/ Ifridg   fri:zə(r) /	

61	cooker	厨具	kʊkə(r) /	
62	bath	泡澡	/ ba:0 /	
63	heating	取暖	/	
64	stove	火炉	/ stəʊv /	
65	wood	木头	/ wod /	
66	coal	炭	/ kəʊl /	
67	've got	有		相当于: have
68	monument	纪念碑	/ ¹mɒnjumənt /	
69	deposit	定金	/dɪˈpɒzɪt/	
70	secure	V. 确保	/ sɪ <sup> </sup> kjʊə(r) /	Adj 词性:安 全的
71	Councillor	市议员	/ ¹kaʊnsələ(r) /	
72	carried out	被实施		
73	the state of roads	XX 的状态		
74	potholes	凹坑	/ pothəʊlz /	
75	be addressed	被解决		
76	vehicles	交通工具	/ <sup> </sup> vi:ək(ə)lz /	
77	commuters	通勤者	/ kə <sup>l</sup> mju:təz /	
78	reduction	减少	/ rɪ ˈdʌk∫(ə)n /	
79	affected	影响	/ ə¹fektıd /	
80	cyclists	骑自行车的人	/ <sup> </sup> saɪklɪsts /	
81	pedestrians	行人	/pɪˈdestrɪəns/	
82	overtaking	超车	/ ¡əʊvə teɪkɪŋ /	
83	extend	延长	/ Ik stend /	
84	in the immediate future	在不远的未来		
85	be put on hold	被延后		
86	budgeted	做预算	/ bnd3itid/	
87	rumours	谣言	/	
88	bend	转弯	/ bend /	
89	requesting	请求	/rɪˈkwestɪŋ/	
90	running	(引擎) 运转	/ ˈrʌnɪŋ /	
91	pavement	人行道	/  peɪvmənt /	
92	fumes	烟尘	/ fju:mz /	
93	chained to sth	用锁链拴住		
94	railings	栏杆	/ ˈreɪlɪŋz/	
95	racks	支架	/ ræks /	
96	agenda	议程	/ ə¹dʒendə /	
97	Proposals	提议	/ prə l pozl /	

98	managed to do	成功做成某事		
99	up in the north	在北边		
100	right next to it	正好在它旁边		
101	purchased	购买	/ ¹pə:t∫əst /	
102	current	现在的	/ <sup> </sup> kʌrənt /	
103	stray balls	偏离既定方向的球		stray: 迷路的; 偏离既定方向的
104	accessible	可以到达的	/ ək <sup> </sup> sesəb(ə)l /	
105	footpath	人行道; 小路	/ <sup> </sup> fυtpa:θ /	
106	handy	方便的	/ <sup> </sup> hændi /	
107	introduced	引入	/  Intrə  dju:st /	
108	dozens of	很多		
109	add up	累计起来 (越变越多)		
110	incomes	收入	/ Inkamz/	
111	reduced	减少	/ rɪ <sup> </sup> dju:st /	
112	emissions	排放	/ ɪ <sup>l</sup> m ɪ∫(ə)nz /	
113	loads of	很多		
114	lorries	卡车	/ ˈlɒriz /	
115	ensure	确保	/ ɪnˈʃʊə(r) /	
116	state-of-the art	先进的		
117	book	V. 预定	/ bʊk /	
118	invested	投入	/ in vestid /	
119	struggled	V. 很纠结	/  strag(ə)ld /	
120	opened loads of new bike lanes	开拓了很多新的自行 车道		
121	publicity campaign	公众宣传活动		
122	persuasion	劝说	/ pə ˈswe ɪ ʒ(ə)n /	
123	demand	要求	/dɪˈmɑ:nd/	
124	underground	地下铁	/ Ivundə grand /	
125	trams	有轨电车	/ træmz /	
126	has a lot to do	和 XX 有很大的关系		
127	cycle lanes	自行车道		
128	take off	(某一件事)迅速发 展		
129	previously	之前地	/ <sup> </sup> pri:viəsli /	
130	launched	启动	/ lɔːnt∫t /	
131	lacked vision	缺少视野		
132	ambition	野心	/ æm¹bɪ∫(ə)n /	

133	work out	弄明白		
134	instant success	迅速的成功		
135	shame	让人遗憾的事情	/∫eɪm/	
136	extinction	灭绝	/ ɪk¹stɪŋk∫n /	
137	sailors	水手	/ seiləz/	
138	spices	香料	/s <sup>l</sup> paisiz/	区分 species (种类)和 specimen (样本)
139	stock up	囤积		
140	voyage	旅行	/ prich /	
141	settle on	在 XX 上定居		
142	colony	殖民地	/ ˈkɒləni /	
143	inhabitants	居民	/ ɪnˈhæbətənt /	
144	attempts were made	努力被做出过		
145	preserve	保护	/ prɪ	
146	specimen	样本	/ <sup>I</sup> spesɪmən /	
147	soft tissue	软组织		
148	skeleton	骨骼	/ <sup> </sup> skelɪt(ə)n /	
149	subject	研究对象	/ <sup>I</sup> sʌbdʒːkt /	
150	accounts	记录	/ ə <sup>l</sup> kaʊnts /	
151	clumsy	笨拙的	/ ¹klʌmzi /	
152	employed	使用	/ im <sup>1</sup> ploid/	
153	uneven	不平稳的(道路)	/ ʌnˈiːv(ə)n /	
154	skull	头骨	/ skal /	
155	intelligence	智力	/ ɪnˈtelɪdʒəns/	
156	be borne out	被证实		
157	in relation to sth	相比于		
158	intelligent	聪明的	/ ɪnˈtelɪdʒənt/	
159	ripe	(果实) 熟的	/raɪp/	
160	defend	保护	/dɪ <sup> </sup> fend/	
161	hunted to extinction	被猎杀到灭绝		
162	complicated	复杂的	/ komplikeitid/	
163	deliberately	故意地	/ dɪ <sup> </sup> lɪbərətli /	
164	rapidly	快速地	/ ¹ræpıdli/	
165	overran	在 XX 快速泛滥	/ Təʊvə ræn /	
166	upset	V. 扰乱	/ INP set /	
167	ecology	生态系统	/ i¹kɒlədʒi /	
168	consumed	食用	/ kən¹sju:md /	

169	laid an egg	下蛋		来 自 动 词 lay: 下蛋(lay 同时也可以 是 lie 的过去 时)
170	devastating	具有破坏性的	/ ˈdevəsteɪtɪŋ/	
171	introduction	引入	/ ⊥ɪntrə <sup>†</sup> dʌk∫n /	
172	non-native	非本地的	/ Ina:n neitiv/	

## 测试单词 (建议配合音频测试)

序号	英文单词	中文意思	音标	注意事项
1	rental	租借	/ <sup> </sup> rent(ə)l /	
2	Cottage	小别墅	/ <sup> </sup> kɒtɪdʒ /	
3	originally	原本地	/ ə <sup>†</sup> rıdʒənəli/	
4	stove	火炉	/ stəʊv /	
5	hilltop	山顶	/ hıltɒp /	
6	deposit	定金	/dɪˈpɒzɪt/	
7	council	委员会	/ <sup> </sup> kaʊns(ə)l /	
8	highways	高速公路	/ haɪweɪz/	
9	maintenance	保养	/ meintənəns/	
10	be extended	被延长		
11	be resurfaced	被重新装修表面		
12	pedestrian	行人	/ pə <sup> </sup> destriən /	
13	be postponed	被延迟		
14	proposed	被提议的	/ prə l pəʊzd /	
15	funding	资金	/ fandiŋ/	
16	be erected	被树立起来		
17	cyclists	骑自行车的人	/ <sup> </sup> saɪklɪsts /	
18	motorists	开车的人	/ <sup> </sup> məʊtərɪsts /	
19	Recreation	消遣	/ ⊤ri:kri <sup> </sup> e ɪ∫(ə)n /	
20	proposed changes	被提议的变化		
21	Footpath	人行道; 小路	/ lfutpa:0 /	
22	cricket pitch	板球场地		
23	Skateboard ramp	滑板坡道		
24	Pavilion	亭子	/ pə <sup> </sup> vɪliən /	
25	benefits	好处	/ benifits/	
26	schemes	计划	/ ski:m /	同义词

				initiative
27	reducing	减少	/rɪˈdʊsɪŋ/	
28	congestion	堵塞	/ kən¹dʒest∫ən /	
29	fitness	健康	/ <sup> </sup> fɪtnəs /	
30	lanes	车道	/leɪnz/	
31	investment	投资	/ ɪn ˈvestmənt /	
32	expanded	扩大	/ ik <sup> </sup> spændid/	
33	EXTINCTION	灭绝	/ ɪkˈstɪŋk∫n /	
34	inhabit	在 XX 定居	/ ɪnˈhæbɪt/	
35	established a colony	建立殖民地		
36	remaining	剩下的	/rɪˈmeɪnɪ <b>ŋ</b> /	
37	tissue	(身体的)组织	/ ¹tı∫u:/	区分: issue (需要解决 的问题)
38	skeleton	骨骼	/ <sup> </sup> skelɪt(ə)n /	
39	rapid	快速的	/ ˈræpɪd/	
40	budget	做预算	/  bʌdʒɪt/	
41	accommodation	食宿	/ ə₁kɒmə¹deɪ∫(ə)n /	
42	converting	转化	/ kən <sup>l</sup> vɜːrt /	
43	garage	车库	/ ¹gæra:ʒ/	
44	guarantee	保证	/ <sub> </sub> gærən   ti: /	
45	farmyard	院子	/ <sup> </sup> fa:mja:d/	
46	facilities	设备	/ fə <sup> </sup> sılətiz /	
47	presume	猜测	/ prɪ ˈzjuːm /	
48	heating	取暖	/ ˈhiːtɪŋ /	
49	wood	木头	/ wod /	
50	coal	炭	/ kəʊl /	
51	monument	纪念碑	/ <sup> </sup> mɒnjumənt /	
52	deposit	定金	/dɪˈpɒzɪt/	
53	secure	V. 确保	/sɪˈkjʊə(r)/	Adj 词性:安 全的
54	Councillor	市议员	/ ˈkaʊnsələ(r) /	
55	the state of roads	XX 的状态		
56	be addressed	被解决		
57	vehicles	交通工具	/ <sup> </sup> vi:ək(ə)lz /	
58	commuters	通勤者	/ kə <sup>l</sup> mju:təz /	
59	reduction	减少	/ rɪ <sup> </sup> dʌk∫(ə)n /	
60	affected	影响	/ ə <sup>l</sup> fektıd/	
61	cyclists	骑自行车的人	/ <sup> </sup> saɪklɪsts /	

62	pedestrians	行人	/pɪˈdestrɪəns /	
63	extend	延长	/ Ik stend /	
64	in the immediate future	在不远的未来		
65	be put on hold	被延后		
66	budgeted	做预算	/ badzitid/	
67	rumours	谣言	/	
68	bend	转弯	/ bend /	
69	requesting	请求	/rɪˈkwestɪŋ/	
70	running	(引擎) 运转	/ˈrʌnɪŋ/	
71	pavement	人行道	/  peɪvmənt/	
72	fumes	烟尘	/ fju:mz /	
73	agenda	议程	/ə <sup>l</sup> dʒendə/	
74	Proposals	提议	/ prə l pozl /	
75	right next to it	正好在它旁边		
76	purchased	购买	/ <sup> </sup> pə:t∫əst /	
77	current	现在的	/ <sup> </sup> kʌrənt /	
78	stray balls	偏离既定方向的球		stray:迷路的;偏离既定 方向的
79	accessible	可以到达的	/ ək <sup> </sup> sesəb(ə)l /	
80	footpath	人行道; 小路	/ <sup> </sup> futpa:0 /	
81	handy	方便的	/ <sup>I</sup> hændi /	
82	introduced	引入	/  Intrə   dju:st /	
83	dozens of	很多		
84	incomes	收入	/ <sup> </sup> Inkamz /	
85	reduced	减少	/ rɪ <sup> </sup> dju:st /	
86	emissions	排放	/ ɪ <sup> </sup> m ɪ ∫(ə)nz /	
87	lorries	卡车	/ lɒriz /	
88	ensure	确保	/ ɪn <sup> </sup> ∫ʊə(r) /	
89	state-of-the art	先进的		
90	book	V. 预定	/ bʊk /	
91	invested	投入	/ ɪnˈvestɪd/	
92	struggled	V. 很纠结	/ <sup> </sup> strʌg(ə)ld /	
93	opened loads of new bike lanes	开拓了很多新的自行 车道		
94	publicity campaign	公众宣传活动		
95	persuasion	劝说	/ pə   swe ı ʒ(ə)n /	
96	demand	要求	/dɪ <sup> </sup> ma:nd/	

97	underground	地下铁	/ Inndə graund /	
98	trams	有轨电车	/ træmz /	
99	cycle lanes	自行车道		
100	take off	(某一件事) 迅速发 展		
101	previously	之前地	/ <sup> </sup> pri:viəsli /	
102	launched	启动	/ lɔ:nt∫t /	
103	lacked vision	缺少视野		
104	ambition	野心	/æm¹bɪ∫(ə)n/	
105	work out	弄明白		
106	instant success	迅速的成功		
107	shame	让人遗憾的事情	/∫eɪm/	
108	extinction	灭绝	/ ɪkˈstɪŋk∫n /	
109	sailors	水手	/ <sup> </sup> seɪləz/	
110	spices	香料	/s <sup>l</sup> paisiz/	区分 species (种类)和 specimen (样本)
111	stock up	囤积		
112	voyage	旅行	/ spiich /	
113	settle on	在 XX 上定居		
114	colony	殖民地	/ ˈkɒləni /	
115	inhabitants	居民	/ ɪnˈhæbətənt /	
116	preserve	保护	/ prɪ <sup> </sup> zɜːv /	
117	specimen	样本	/ spesiman/	
118	soft tissue	软组织		
119	skeleton	骨骼	/ <sup> </sup> skelɪt(ə)n /	
120	subject	研究对象	/ <sup> </sup> sʌbdʒːkt /	
121	accounts	记录	/ əˈkaʊnts /	
122	clumsy	笨拙的	/ <sup> </sup> klamzi /	
123	employed	使用	/ im <sub> </sub> bloid/	
124	uneven	不平稳的(道路)	/ ʌnˈiːv(ə)n /	
125	skull	头骨	/ skal /	
126	intelligence	智力	/ ɪnˈtelɪdʒəns/	
127	be borne out	被证实		
128	intelligent	聪明的	/ ɪnˈtelɪdʒənt /	
129	ripe	(果实) 熟的	/raɪp/	
130	defend	保护	/dɪ  fend /	
131	hunted to extinction	被猎杀到灭绝		

## 耕伟学长的 20+8 天雅思听力加速营

132	complicated	复杂的	/ <sup> </sup> komplikeitid/	
133	deliberately	故意地	/ dɪ <sup> </sup> lɪbərətli /	
134	rapidly	快速地	/ <sup> </sup> ræpıdli/	
135	overran	在 XX 快速泛滥	/ ¡əʊvə <sup>†</sup> ræn /	
136	upset	V. 扰乱	/ IND set /	
137	ecology	生态系统	/ i¹kɒlədʒi /	
138	consumed	食用	/ kən¹sju:md /	
139	laid an egg	下蛋		来 自 动 词 lay: 下蛋(lay 同时也可以 是 lie 的过去 时)
140	devastating	具有破坏性的	/ <sup> </sup> devəsteɪtɪŋ/	
141	introduction	引入	/ ⊤ɪntrə <sup>†</sup> dʌk∫n /	
142	non-native	非本地的	/ Ina:n Ine It Iv /	